СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «20» ноября 2017 г.                                                                        № 31

О    принятии    к     рассмотрению
проекта     решения    о    бюджете
Усвятского    сельского  поселения
Дорогобужского                 района
Смоленской области на 2019 год и
плановый период 2020-2021 годы

	В соответствии со ст. 5,6  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Усвятское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области  Совет депутатов Усвятского сельского  поселения Дорогобужского района Смоленской области

РЕШИЛ:

          1.Принять к рассмотрению проект решения «О бюджете Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы».
          2.Опубликовать основные параметры проекта бюджета Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области в печатном средстве «Информационный вестник Усвятского сельского поселения»
 3. Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения «О бюджете Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы» и участия граждан в его обсуждении:
1.1. Прием предложений граждан в письменной форме до 20 декабря  2018 года по адресу: 215721 Смоленская область, Дорогобужский район, д. Слойково ул. Центральная, д.17.
1.2. Анализ поступивших предложений граждан по проекту решения.
1.3. Публичные слушания по проекту решения назначить на 10 часов 00 мин. 28 ноября 2018 года в здании Администрации Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области д. Слойково ул. Центральная, д.17.
1.4. Принятие решения Совета депутатов Усвятского сельского поселения «О бюджете Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования
Усвятское сельское поселение
Дорогобужского района  Смоленской области                          Л.П.Павликов

1